
Smlouva o poskytování služeb

Účastníci Smlouvy:
QRECO §YSTEM s.r.o.
SVEDSKA 770/22
OSTRAVA MUGLINOV
Psç:71200
DˇICI C225843028
IC: 25843028

A

Městské divadlo Žatec
Dvořákova 27
Zatçc
PSc; 438 01
IC: 70201111

uzavřeli dnešního dne podle příslušných ustanovení zákona číslo 90/2012 o obchodních korporacích v
platném Znění a na Základě úplné a vzájemné Shody O všech níže uvedených ustanoveních tuto
Smlouvu o poskytování Služeb:

1. Předmět smlouvy

1.1 Pronájem administračního modulu ATIS NET ONLINE
1.2 Pronájem modulu pro web Stránky ATIS NET ONLINE
1.3 Pronájem pokladního modulu ATIS NET ONLINE
1.4. Pronájem online rezervačního a prodejního modulu ATIS NEI' ONLINE

2. Odměny

2.1 Objednatel Se Zavazuje uhradit poskytovateli odměnu 416,50 Kč bez DPH Za každý započatý
měsíc provozu prodejního modulu ATIS NET Specifikovaného v odstavci 1.1. V ceně je již
Zahrnutá sleva 15% za Současné objednání 4 modulů.

2.2 Objednatel se zavazuje uhradit poskytovateli odměnu 246,50 Kč bez DPH za každý Započatý
měsíc provozu prodejního modulu ATIS NET Specifikovaného v odstavci 1.2. V ceně je již
Zahrnutá sleva 15% Za současné objednání 4 modulů.

2.3 Objednatel se Zavazuje uhradit poslq/tovateli odměnu 161,50 Kč bez DPH Za každý Započatý
měsíc provozu prodejního modulu ATIS NET Specifikovaného v odstavci 1.3. V ceně je již
Zahrnutá Sleva 15% Za Současné Objednání 4 modulů.

2.4 Objednatel se zavazuje uhradit poskytovateli odměnu 246,50 Kč bez DPH za každý Započatý
měsíc provozu prodejního modulu ATIS NET specifikovaného v odstavci 1.4. V ceně je již
Zahrnutá Sleva 15% za Současné objednání 4 modulů. z



3. Závěrečná ujednání
5.1 Tato Smlouva Se uzavírá na dobu neurčitou
5.2 Výpovědnı' lhůta k této smlouvě činí 3 měsíce a musí být doručena písemně druhé Straně

v Žatci dne 1.9.2020

/n 42' \ ,70,28

Za dodavatele Za Ddtıërý/ If"




